
                           平成２６年１２月２２日 

 

 保護者 様 

 

 

                            熊谷市立玉井中学校長 

                                 瀧口 裕史 

 

 

風邪、インフルエンザ等の対応について 

 

 師走の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚

く御礼を申し上げます。 

 さて、風邪、インフルエンザ等による欠席者が今週に入り急激に増えてまいりました。

風邪、インフルエンザ等の蔓延防止のため、下記のような措置をとらせていただきます。 

 

記 

 

１ 部活動について 

・本日２２日（月）の午後練習から原則中止 

 ・部活動の再開は１月４日（日）以降を予定しています。 

詳しくは顧問をとおして連絡します。 

※今週中に大会参加予定の部については、活動を認めます。 

 

２ ２４日（水）に、風邪、インフルエンザ等で欠席した生徒へ通知表の配布 

（１）１，２年生は、２４日（水）または２５日（木）に担任が家庭に届けます。 

 

（２）３年生は、２５日（木）の「成績及び諸活動の記録通知書」といっしょにお渡し

します。 

 

３ 留意事項 

（１）体調が悪い場合は、速やかに医師の診察を受け、静養させてください。 

（２）インフルエンザと診断された場合は、すぐに学校にご連絡ください。 

（３）手洗い、うがいをこまめに行い、予防に努めてください。 

担当 熊谷市立玉井中学校  

教頭  戸坂和明  

電話 ０４８－５３２－３５７７ 

Fax  ０４８－５３３－３２０６  


